



# **TBMM İnternet Komisyonu BRSHH'ın deneyimlerinden yararlanacak**

**İnternetin sosyal etkilerini arařtırarak bir rapor hazırlayacak olan TBMM Biliřim ve İnternet Arařtırma Komisyonu, Bakırk y Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Saęlıęı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nin deneyimlerinden yararlanacak.**

İnternetin sosyal etkilerini arařtırmak amacıyla kurulan TBMM Biliřim ve İnternet Arařtırma Komisyonu, Bakırk y Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Saęlıęı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'ni (BRSHH) ziyaret etti.

Bilgi toplumu olma yolunda biliřim sekt rindeki geliřmeler ile internet kullanımının bařta çocuklar, genler ve aile yapısı  zerinde olmak  zere sosyal etkilerinin arařtırılması amacıyla kurulan TBMM Biliřim ve İnternet Arařtırma Komisyonu, hazırlayacaęı raporda BRSHH'in deneyimlerinden yararlanacak.

TBMM Biliřim ve İnternet Arařtırma Komisyonu Bařkanı Ak Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet  n var'ın bařkanlıęında; CHP Mersin Milletvekili Prof. Dr. Aytuę Atıcı, Ak Parti Konya Milletvekili Prof. Dr. İlhan Yerlikaya, MHP Eskiřehir Milletvekili Dr. Ruhsar Demirel, MHP Tokat Milletvekili Dr. Reřat Doęru, Ak Parti Elazię Milletvekili Sermin Balık, CHP Bursa Milletvekili Dr. Aykan Erdemir ve Ak Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Muř, Dr. Yıldırım Ramazanoęlu ve Ak Parti Bolu Milletvekili Ali Ercoskun'dan oluřan heyet BRSHH Bařhekimisi Doę. Dr. Erhan Kurt tarafından karřıldı.

BRSHH İnternet Bağımlılığı Polikliniđi'nde incelemelerde bulunan komisyon üyeleri, Uzm. Dr. Ömer Şenormancı tarafından bilgilendirildi. Şenormancı, komisyon üeleriyle BRSHH'ın internet bağımlılığı alanında oluşan bilimsel deneyimlerini paylaştı.

TBMM Bilişim ve İnternet Araştırma Komisyonu Başkanı Ak Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar, internet bağımlılığı ve internetin sosyal etkileri konusunda Türkiye'yi nasıl bir geleceđin beklediđine ilişkin konuların önemli olduđunu belirterek, "İnternet teknolojisini sadece bir tehlike olarak görmüyoruz; çünkü biz komisyon olarak internetin sağladıđı fırsatların arttırılmasını ve barındırdığı risklerin de azaltılmasını amaçlıyoruz" diye konuştu.

**Ayrıntılı Bilgi için:**

**Lorbi Tanıtım ve Halkla İlişkiler**

**Tuğçe Yücel** / 0212 249 45 46 / 0533 927 23 38 / [tyucel@lorbi.com](mailto:tyucel@lorbi.com)